FONDO DE AYUDA FINANCIERA

A) SALDO DISPONIBLE

Mes de Abril de 2013

1) Banco Provincia de Buenos Aires

Imposicion

B) RECAUDACION DEL MES

1) CUOTA

2) PRESTAMOS

Cuenta Corriente

Caja de Ahorros

Fondo Comn de Inversiéon
Cuenta Corriente (AFIP)
Letras de Tesoreria

10.045.616,90
26.573,81
30.000.000,00
0,00
5.000.000,00

en U$

TOTAL

1.015.567,02

TOTAL

TOTAL SALDO DISPONIBLE

45.072.190,71

5.260.637,16

5.260.637,16

50.332.827,87

Policia 5.833.611,29
Pasividades 3.577.640,03
Planta Permanente 10.191,12

9.421.442,44

35.334.816,51

44.756.258,95

MONTO
322.500,00
15.723.500,00
120.000,00
17.333.000,00

Policia 24.392.362,45
Pasividades 10.862.153,84
Planta Permanente 80.300,22
TOTAL
C) PRESTAMOS OTORGADOS
TIPO CANTIDAD
Personales 13
Especiales 601
Especiales por Acto de Servicio 3
Siniestrales 1.735
Vivienda -
TOTALES 2.352
D) SALDOS A COBRAR POR PRESTAMOS
CASOS
Prestamos a cobrar (Saldos) 72.427

La Plata, 06 de mayo de 2013,-

33.499.000,00

MONTO

967.376.257,80

CR. FABIAN OLAF GRECO
Subcomisario (Prof.)
DIRECTOR DE ADMINISTRACION



